

**Отчет по текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома
№ 10 Енисейского микр за 2021 г.**

руб.

	Наименование	ед. изм.	ПЛАН Доходы/ Расходы			ФАКТ Доходы/ Расходы	
			объём	цена	сумма	объём	сумма
1	Долг по оплате по текущему ремонту на 01.01.2021г				60860		
2	Начисление по текущему ремонту 2021г. (ж+нежилая)	руб.	2619,2	3,65	114800	114800	
3	Долг по оплате по текущему ремонту на 01.01.2022г	руб.					<u>2957</u>
4	Остаток на 01.01.2021г.	руб.			-91465		
	Дополнительные средства						
5	Всего сумма текущего ремонта/ остаток средств на 01.01.2022г.	руб.			23335	23335	-11042
6	Резерв	руб.			-211465		
7	Объём работ	руб.			234800	56,50	34376,48
	<u>по договорам подряда</u>	руб.			<u>94800</u>		
4	Ремонт межпанельных швов	мп	20,00	515,00	10300		
13	Ремонт фасада	кальк	1	20300,0	20300		
26	Подъездные козырьки (установка водостока)	кальк	4,00	9550	38200		
28	Установка скамеек	шт	4,00	6500	26000		
	Собственными силами	руб.			140000	56	34376,48
	Общестроительные работы	руб.			140000	49,495	29422,48
3	Замена ветрозащиты с 1 по 4 под	кальк	1,00	140000,0	140000		
6	Ремонт МАФ (лавочек)	м		439,0		9,00	3951,00
7	Ремонт МАФ (Теневого навеса)	м		206,0		1,10	226,60
8	Ремонт МАФ (песочницы)	м		420,0		3,00	1260,00
10	Изготовление ограждения, м/о ограждения	мп		136,7		23,97	3275,54
42	Ремонт и замена стоек козырька	1 ст		4959,0		3,00	14877,00
58	Планировка территории (бобкат)	час		2120,0		0,50	1060,00
59	Ремонт шведской стенки	мп		195,0		0,70	136,50
60	Завоз щебёнки	м3		500,0		1,75	875,00
61	Удлинение водосточной трубы	мп		1433,8		1,30	1863,94
63	Ремонт теневого навеса	мп		195,00		2,10	409,50
64	Ремонт песочницы	мп		418,00		1,05	438,90
67	Установлен ДВП в рекламный щит	шт		395,0		1,00	395,00
	Электротехнические работы					4	2777,00
1	Замена светильника СПП 2201	шт		623,0		3,00	1869,00
2	Замена светильника СПП 2201	шт		908		1,00	908,00
	Сантехнические работы	шт				3	2177,00
30	Смена трубы ПВХ ДУ-100 дл. 0,5 мп	шт		398,0		1,00	398,00
32	Смена трубы ПВХ ДУ-100 дл. 1,0 мп	шт		713,0		1,00	713,00
33	Смена трубы ПВХ ДУ-100 дл. 1,5 мп	шт		1066,0		1,00	1066,00

Директор ООО "ЖЭО-2 г. Саяногорска"

Исп.: Пономаренко Л.В., Зверовская С.М.,
Кошалева Г.Н., Потапова М.В.



С.Н. Тишковская